МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
АНЖЕРО-СУДЖЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
«ФУНКЦИОНАЛЬНО-АНАЛИТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР»

П Р И К А З

от 23.08.2018г. №62

Об утверждении списка работников муниципального казённого учреждения
Анжеро-Судженского городского округа «Функционально-аналитический центр»,

допущенных к работе с персональными данными

В целях организации работ по обеспечению безопасности персональных
данных при их обработке в информационных системах персональных данных
муниципального казённого учреждения Анжеро-Судженского городского округа
«Функционально-аналитический центр» в соответствии с требованиями
Постановления Правительства РФ от 01.11.2012 N 1119 "Об утверждении
требований к защите персональных данных при их обработке в информационных
системах персональных данных",

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список работников муниципального казённого учреждения
Анжеро-Судженского городского округа «Функционально-аналитический центр»,
допущенных к работе с персональными данными согласно приложению.

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на начальника
юридического отдела МКУ «ФАЦ» А.В. Модель.

1

Приложение
к приказу МКУ «ФАЦ»

от 23.08.2018г. №62

Список
работников муниципального казённого учреждения Анжеро-Судженского

городского округа «Функционально-аналитический центр»,
допущенных к работе с персональными данными

№
п/п ФИО Должность

1 Азанов
Дмитрий Владимирович

ведущий специалист отдела мониторинга,
статистики и анализа в сфере образования

2 Астанина
Ирина Александровна

главный специалист отдел организационно-
методической и инновационной работы

3 Афанасьева
Евгения Валерьевна

главный бухгалтер

4 Белоусова
Алена Сергеевна

главный специалист отдела информационной
и кадровой работы

5 Белоногов Александр
Сергеевич

главный специалист

6 Беляева Марина
Владимировна

секретарь-машинистка отдела
информационной и кадровой работы

7 Вейс Светлана
Александровна

директор

8 Голодова Екатерина
Леонидовна

главный специалист отдела муниципальных
закупок

9 Грязнова Галина
Александровна

начальник отдела организационно-
методической и инновационной работы

10 Дайнеко
Ольга Витальевна

начальник отдела мониторинга, статистики и
анализа в сфере образования

11 Дзюман
Юлия Владимировна

главный специалист отдела мониторинга,
статистики и анализа в сфере образования

12 Зайцева Татьяна
Анатольевна

ведущий специалист отдела информационной
и кадровой работы

13 Зимина Ирина
Евгеньевна

главный специалист

14 Ивкина Оксана
Васильевна

главный специалист отдел организационно-
методической и инновационной работы

15 Иляева Наталья
Дмитриевна

главный специалист отдела экономической и
финансовой деятельности

16 Кайзер Юлия
Анатольевна

главный специалист отдела воспитательной
работы и дополнительного образования

17 Комарова
Наталья Васильевна

главный специалист отдел организационно-
методической и инновационной работы

18 Кузьмина Антонина
Юрьевна

главный специалист отдела информационной
и кадровой работы

19 Лановикина
Любовь Александровна

главный специалист отдела воспитательной
работы и дополнительного образования

20 Латыпова Альфия
Раисовна

ведущий специалист отдела информационной
и кадровой работы

2

21 Матиенко Людмила
Анатольевна

ведущий специалист отдела информационной
и кадровой работы

22 Модель
Анна Владимировна

начальник юридического отдела

23 Незнанова Алина
Викторовна

ведущий специалист отдела информационной
и кадровой работы

24 Нестеренко Наталья
Вениаминовна

главный специалист экономической и
финансовой деятельности

25 Парфимович Юрий
Иванович

главный специалист отдела муниципальных
закупок

26 Плотникова Алена
Сергеевна

главный специалист отдела муниципальных
закупок

27 Пугаева Анна
Валерьевна

главный специалист юридического отдела

28 Пушкарева
Татьяна Геннадьевна

главный специалист отдел организационно-
методической и инновационной работы

29 Резникова Надежда
Александровна

начальник отдела экономической и
финансовой деятельности

30 Сапожникова Ольга
Павловна

главный специалист отдела информационной
и кадровой работы

31 Станкевич Алена
Александровна

главный специалист отдела экономической и
финансовой деятельности

32 Тагирова Светлана
Николаевна

главный специалист отдела воспитательной
работы и дополнительного образования

33 Фролова
Марина Ивановна

начальник отдела воспитательной работы и
дополнительного образования

34 Шадрина Ирина
Павловна

главный специалист экономической и
финансовой деятельности

35 Шаталова
Ирина Валерьевна

главный специалист отдела мониторинга,
статистики и анализа в сфере образования